[bookmark: _GoBack]曹县2023年度小麦保险理赔公示告知书

根据《农业保险条例》等文件精神，2023年度小麦完全成本保险的理赔工作已完成，现将理赔情况在曹县人民政府网站公示，公示地址为：www.caoxian.gov.cn.请各镇街通知各村委会、村民查看公示情况，如有异议，请在公示期内及时反馈。
公示镇街为：王集镇、阎店楼镇、邵庄镇、郑庄街道办事处。
公示期：2023年8月14日-2023年8月17号，共4天。
电话：19861856156

附件：各乡镇小麦理赔公示清单

泰山财产保险股份有限公司曹县支公司
曹县农业农村局
                          2023年8月14日